Decreto 8.241/2014, Lei 14.133/2021 e posteriores alterações, assim como a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e Decreto 
5.450, de 31 de maio de 2005 na gestão de recursos oriundos de origem pública.

SUBCLÁUSULA SEGUNDA. Para a execução deste Projeto a receita prevista é de  R$ 8.702.623,52 (oito milhões, 
setecentos e dois mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos) , que serão depositados na 
Conta Corrente nº 9550-8 Agência 3557-2 do Banco do Brasil.

SUBCLÁUSULA TERCEIRA.  Do total  de  recursos,  será  destinado à  CONTRATADA,  a  título  de  contraprestação  pelos 
serviços prestados, o montante estimado de até R$ 654.581,70 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e oitenta 
e um reais e setenta centavos), conforme previsto no Plano Administrativo-Financeiro, calculado com base no volume de 
atividades que serão dispensadas pela contratada para o gerenciamento do programa.

PARÁGRAFO ÚNICO. Os recursos aqui consignados são destinados especificamente para cobrir despesas do projeto,